

MP Diagnostics ApS

Hvidovrevej 380
2650 Hvidovre
CVR-nr. 38 15 28 15
Company reg. no. 38 15 28 15

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018 *Annual report for 1 January - 31 December 2018*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 May 2019.

Richard Humlebæk Jensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Resultatopgørelse	7
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	8
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	10
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	11
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	MP Diagnostics ApS Hvidovrevej 380 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 15 28 15 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 27. oktober 2016 <i>Established: 27 October 2016</i>
	Hjemsted: Hvidovre <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i> 2. regnskabsår <i>2nd financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Claus Marner Myllerup, Formand Blagoj Kjupev Søren Henningsen Nielsen Bjørn Kim Steenberg
Direktion <i>Managing Director</i>	Søren Henningsen Nielsen, Adm. direktør
Revisor <i>Auditors</i>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udvikling, produktion, salg og service, samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -440.143 kr. mod -168.008 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.908 kr. mod -171.701 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The company's purpose is to manage developments, production, sales and service, as well as other activities that, in the discretion of the Board, are associated with this.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -440.143 against DKK -168.008 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 45.908 against DKK -171.701 last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	15/11 2016 - 31/12 2017
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-440.143	-168.008
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	0	-3.693
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-440.143	-171.701
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	486.051	0
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	0	0
Ordinært resultat efter skat <i>Results from ordinary activities after tax</i>	45.908	-171.701
Årets resultat <i>Results for the year</i>	45.908	-171.701
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	45.908	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	0	-171.701
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	45.908	-171.701

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2018	2017
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver Fixed assets		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	0	7.387
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	0	7.387
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	0	7.387
Omsætningsaktiver Current assets		
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	3.681	4.435
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	3.681	4.435
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	49.058	67.922
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	52.739	72.357
Aktiver i alt Assets in total	52.739	79.744

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	171.532	89.552
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-125.793	-171.701
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>45.739</u>	<u>-82.149</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>0</u>	<u>117.579</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	<u>0</u>	<u>117.579</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	7.000	7.000
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>0</u>	<u>37.314</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>7.000</u>	<u>44.314</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>7.000</u>	<u>161.893</u>
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>52.739</u>	<u>79.744</u>

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Results brought forward</i>	<i>In total</i>
Egenkapital 1. januar 2018			
<i>Equity 1 January 2018</i>	89.552	-171.701	-82.149
Kontant kapitaludvidelse			
<i>Cash capital increase</i>	81.980	0	81.980
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	45.908	45.908
	171.532	-125.793	45.739

Noter Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2018 - 31/12 2018	15/11 2016 - 31/12 2017
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2018 <i>Cost 1 January 2018</i>	11.080	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	13.000
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	-11.080	-1.920
Kostpris 31. december 2018 <i>Cost 31 December 2018</i>	0	11.080
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 <i>Amortisation and writedown 1 January 2018</i>	-3.693	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	0	-3.693
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	3.693	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018 <i>Amortisation and writedown 31 December 2018</i>	0	-3.693
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 <i>Book value 31 December 2018</i>	0	7.387
